全国旅館全国旅館全国旅館全国旅館ホテルホテルホテルホテル生活衛生同業組合連合会生活衛生同業組合連合会生活衛生同業組合連合会生活衛生同業組合連合会作成作成作成作成

    『『『『元気元気元気元気になろうになろうになろうになろう観光日本観光日本観光日本観光日本！！！！がんばれがんばれがんばれがんばれ東日本東日本東日本東日本！！！！』』』』缶缶缶缶バッジバッジバッジバッジのごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連合会活動につきまして、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当連合会では東日本の復興と観光振興の願いを込めて『元気になろう観光日本！

がんばれ東日本！』缶バッジを作成（平成２３年６月）致しました。

この缶バッジですが、例えば下の写真に掲載したようにネームプレートとしても使用で

きますので全国の旅館・ホテルにおいてご活用いただき、震災からの復興支援と、観光振

興活動にご協力いただきたくお願い申し上げます。

 つきましては、缶バッジを 1セット（２４個）=３６００円（税込／送料込）よりお受け

しておりますので、ご希望の場合は、下記申込書にご記入のうえ、ＦＡＸにて全旅連まで

お申し込みください。ご注文を受け次第、随時送付致します。

 なお、売上の一部を東北地方太平洋沖地震義援金に充てさせていただきます。

謹白

『元気になろう観光日本！がんばれ東日本！』缶バッジ申込書

ＦＡＸ：０３－３２６３－９７８９

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会 御中

下記のとおり『元気になろう観光日本！がんばれ東日本！』缶バッジを申込みます。

平成  年  月  日

住所：〒

旅館・ホテル名：

電話：

担当者：

缶バッジ下部に氏名シール（テプラ等）を貼れば、旅館・ホテルスタッフのネームプレート

としても使えます！

旅館・ホテル業界全体で東日本の復興および日本の観光を盛り上げましょう！！

注文数   セット